[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403163 Нехаевский р-н, п. Роднички                                     тел., факс    5-61-73

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2018                                                                                             № 42

Об утверждении схемы расположения земельного участка на территории Родничковского сельского поселения   Нехаевского муниципального района Волгоградской области

Рассмотрев заявление  ГБУ Волгоградской области «Волгоградский центр энергоэффективности" от 29.05.2018 г., схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  34:17:130006, расположенного по адресу: Волгоградская область, Нехаевский район, территория Родничковского сельского поселения, примерно 200м северо-восточнее поселка Роднички , в соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», ст. 11.10 Земельного Кодекса РФ, Федеральным Законом от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 34:17:130006:241:ЗУ1, площадью 4 кв. м. из земель населенных пунктов в поселке Роднички, расположенного по адресу:  Волгоградская область, Нехаевский район, территория  Родничковского сельского поселения, примерно 200м северо-восточнее  поселка Роднички, для размещения объекта ЭСХ  КТП 10/0,4 кв № 4405, расположенный в зоне з объектов  инженерной инфраструктуры (П-2).
2.ГБУ Волгоградской области «Волгоградский центр энергоэффективности» имеет право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка, а также с заявлением о государственной регистрации  государственной или муниципальной собственности на испрашиваемый земельный участок.
3. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Родничковского сельского поселения
Нехаевского муниципального района                                        Белоус А.М.